

MMF 121104/2023

739 61 Třinec - Staré Město

V Třinci 12. července 2023

Žádost o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím

1. Uzavřelo město v období od 1. 1. 2018 do 30. 6. 2023 nájemní smlouvy na pronájem prostor k podnikání (případně dodatky k dříve uzavřeným smlouvám), ve kterých je uvedeno předkupní právo na pronajatý majetek, nebo jeho část ve prospěch nájemce?
2. Pokud došlo k uzavření smlouvy podle předchozího bodu 1. a zřízení smluvního předkupního práva ve prospěch nájemce:
 - a. došlo ke zveřejnění předkupního práva na úřední desce?
 - b. došlo ke schválení předkupního práva zastupitelstvem?
3. Existuje dokument, který upravuje postup města při zřizování předkupního práva ve prospěch nájemce?
4. Pokud existuje dokument podle předchozího bodu 3., kde ho najdu, případně můžu mi být zaslán?

Děkuji.

S pozdravem



FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

**Odbor správy obecního majetku
pracoviště Radniční 10, Frýdek**

Váš dopis značka:
Ze dne:
Číslo jednací: MMFM 126226/2023
Spisová značka:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum: 20.07.2023

739 61 Třinec - Staré Město

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti ze dne 12.07.2023, zaslano na podatelnu Magistrátu města Frýdku-Místku, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon 106"), Vám poskytujeme tyto informace:

K bodu 1.

Statutární město Frýdek-Místek, odbor správy obecního majetku, v období od 1.1.2018 do 30.6.2023 neneviduje žádnou uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem prostor k podnikání obsahující předkupní právo nájemce k pronajatému majetku.

K bodu 2.

Viz bod 1.

K bodu 3.

Statutární město Frýdek-Místek, odbor správy obecního majetku, nemá k dispozici vnitřní předpis ani jiný dokument, kterým by byl upraven postup při zřizování předkupního práva ve prospěch nájemce.

K bodu 4.

Viz bod 3.

S pozdravem

Ing. Jana Masciuchová
vedoucí odboru správy obecního majetku